DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVALUACIÓN DE LA
VIABILIDAD DE LOS RESIDUOS DE COSECHA DE MAÍZ Y ARROZ PARA EL CULTIVO
DE PLEUROTUS OSTREATUS JACQ. EN LA REGIÓN SUBTROPICAL ÁRIDA DE LIMA,
PERÚ. de autoria de JHONATAN RAFAEL ZÁRATE SALAZAR, MIRELA NATÁLIA
SANTOS, ERIK NICOL MUÑOZ CABALLERO, foi publicado nos Anais III SINPROVS
referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18871

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18871